Termine
St. Martin

Sonntag, 1. Februar 2026

Montag, 2. Februar 2026

Dienstag, 3. Februar 2026

Mittwoch, 4. Februar 2026

Donnerstag, 5. Februar 2026

Sonntag, 8. Februar 2026

Montag, 9. Februar 2026
Dienstag, 10. Februar 2026

Mittwoch, 11. Februar 2026

Donnerstag, 12. Februar 2026
Sonntag, 15. Februar 2026
Montag, 16. Februar 2026

Dienstag, 17. Februar 2026

Mittwoch, 18. Februar 2026

Donnerstag, 19. Februar 2026
Sonntag, 22. Februar 2026
Montag, 23. Februar 2026
Dienstag, 24. Februar 2026

Mittwoch, 25. Februar 2026

Donnerstag, 26. Februar 2026
Samstag, 28. Februar 2026

10:30

16:30

18:30

10:15

09:00
19:00
09:00
10:30

16:30

18:30
10:15

14:30
09:00
10:30
16:30

18:30
10:15

17:00
09:00
10:30
14:00

16:30

18:30
10:15

20:00
09:00
18:00

Eucharistiefeier mit Blasiussegen und
Kerzenweihe
Ort des Zuhorens

Eucharistiefeier mit Blasiussegen und
Kerzenweihe

Gottesdienst (Olga- u. Josef Kogelhaus)

Eucharistiefeier

Elternabend zur Erstkommunion
Familiengottesdienst
Eucharistiefeier mit den
Erstkommunionkindern

Ort des Zuhorens

Eucharistiefeier

Basilika St. Martin

Olga- und Josef
Koégelhaus
St. Anton

Olga- und Josef
Koégelhaus
Nikolauskapelle
Martinusheim

St. Anton

Basilika St. Martin

Olga- und Josef
Kogelhaus
Nikolauskapelle

Gottesdienst (Seniorenzentrum Kapelle) Seniorenzentrum

Seniorennachmittag Wiblingen
Eucharistiefeier
Eucharistiefeier

Ort des Zuhorens

Eucharistiefeier

Gottesdienst zum Heilig Abend (Olga-
und Josef Kégelhaus) mit Aschekreuz
Eucharistiefeier mit Aschekreuz
Eucharistiefeier

Eucharistiefeier

Café Olga

Ort des Zuhorens

Eucharistiefeier

Kapelle
Martinusheim
Nikolauskapelle
Basilika St. Martin
Olga- und Josef
Kogelhaus

St. Anton

Olga- und Josef
Koégelhaus
Nikolauskapelle
Nikolauskapelle
Basilika St. Martin
Olga- und Josef
Kogelhaus

Olga- und Josef
Kogelhaus
Nikolauskapelle

Gottesdienst (Seniorenzentrum Kapelle) Seniorenzentrum

Kirchengemeinderat-Sitzung
Eucharistiefeier
Gemeindeversammlung

Kapelle
Martinusheim
Nikolauskapelle
St. Franziskus



