

Termine

St. Martin

Sonntag, 1. Februar 2026	10:30	Eucharistiefeier mit Blasiussegen und Kerzenweihe	Basilika St. Martin
Montag, 2. Februar 2026	16:30	Ort des Zuhörens	Olga- und Josef Kögelhaus
Dienstag, 3. Februar 2026	18:30	Eucharistiefeier mit Blasiussegen und Kerzenweihe	St. Anton
Mittwoch, 4. Februar 2026	10:15	Gottesdienst (Olga- u. Josef Kögelhaus)	Olga- und Josef Kögelhaus
Donnerstag, 5. Februar 2026	09:00	Eucharistiefeier	Nikolauskapelle
	19:00	Elternabend zur Erstkommunion	Martinusheim
Sonntag, 8. Februar 2026	09:00	Familiengottesdienst	St. Anton
	10:30	Eucharistiefeier mit den Erstkommunionkindern	Basilika St. Martin
Montag, 9. Februar 2026	16:30	Ort des Zuhörens	Olga- und Josef Kögelhaus
Dienstag, 10. Februar 2026	18:30	Eucharistiefeier	Nikolauskapelle
Mittwoch, 11. Februar 2026	10:15	Gottesdienst (Seniorenzentrum Kapelle)	Seniorenzentrum Kapelle
	14:30	Seniorennachmittag Wiblingen	Martinusheim
Donnerstag, 12. Februar 2026	09:00	Eucharistiefeier	Nikolauskapelle
Sonntag, 15. Februar 2026	10:30	Eucharistiefeier	Basilika St. Martin
Montag, 16. Februar 2026	16:30	Ort des Zuhörens	Olga- und Josef Kögelhaus
Dienstag, 17. Februar 2026	18:30	Eucharistiefeier	St. Anton
Mittwoch, 18. Februar 2026	10:15	Gottesdienst zum Heilig Abend (Olga- und Josef Kögelhaus) mit Aschekreuz	Olga- und Josef Kögelhaus
	17:00	Eucharistiefeier mit Aschekreuz	Nikolauskapelle
Donnerstag, 19. Februar 2026	09:00	Eucharistiefeier	Nikolauskapelle
Sonntag, 22. Februar 2026	10:30	Eucharistiefeier	Basilika St. Martin
	14:00	Café Olga	Olga- und Josef Kögelhaus
Montag, 23. Februar 2026	16:30	Ort des Zuhörens	Olga- und Josef Kögelhaus
Dienstag, 24. Februar 2026	18:30	Eucharistiefeier	Nikolauskapelle
Mittwoch, 25. Februar 2026	10:15	Gottesdienst (Seniorenzentrum Kapelle)	Seniorenzentrum Kapelle
	20:00	Kirchengemeinderat-Sitzung	Martinusheim
Donnerstag, 26. Februar 2026	09:00	Eucharistiefeier	Nikolauskapelle
Samstag, 28. Februar 2026	18:00	Gemeindeversammlung	St. Franziskus